
   
 

19.12.2024 
 

 

 

 

1 / 4 
 

 

   

 

  

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT 
 

    

             

  

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik 

 

    

             

   

Për vitin Fiskal 
 

2025 
 

     

             

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve 
 

             

Data e dërgimit në AQP 
 

19.12.2024 
 

 

E rezervuar për AQP 
 

   

             

Planifikim paraprak 
 

    

Data e pranimit 
 

   

             

Planifikimi përfundimtar 
 

    

  
 

   

             

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) 
 

             

Emri i AK 
 

 KRU " Hidrodrini " SH.A. 
 

  

Personi kontaktues 
 

Ragip Sabotic 
 

 

Adresa 
 

Rr. Leke Dugagjini p/n 
 

  

Email-i 
 

r.sabotic@hidrodrini.com 
 

 

Qyteti 
 

Pejë 
 

  

Kodi Postar 
 

30000 
 

 

Telefoni 
 

038433975 
 

  

Regjioni 
 

 
 

 

Email-i 
 

hidrodrini.prokurimi@hotmail.com 
 

  

Faksi 
 

 
 

 

      

URL 
 

 
 

 

             

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal 
 

             

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

1 24820000-8 Furnizim me kemikate për 
fundërrues ne Klinë 

20.01.2025 1     8.000,00 
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2 24820000-8 Furnizim me kemikate për 
ITUN për analiza ne labarator 

23.06.2025 1     23.000,00 

3 24820000-8 Furnizim me kemikate për 
analiza laboratorike të ujit 

01.07.2025 1     20.000,00 

4 31155000-7 Furnizim me Inverter - klima 31.03.2025 1     10.000,00 

5 28863241-0 Furnizim me fitingje të imëta  
nga 1  2 deri ne 3 coll 

15.04.2025 1 LOT 1    30.000,00 

    2 LOT 2    20.000,00 

6 27212100-5 Furnizim me Fitingje për gypa 
shpërndarës nga DN 50 deri në 
DN 600 

15.09.2025 1 LOT 1    60.000,00 

    2 Lot 2    40.000,00 

7 18143000-3 Furnizim me mjete mbrojtese 
ne punë  ndar në 2 LOT) 

20.03.2025 1 LOT 1    12.000,00 

    2 LOT 2    8.000,00 

8 29450000-8 Furnizim me mjete të punës - 
dhe pajisjeve për  punë (Dy 
LOT) 

07.07.2025 1 LOT 1    5.000,00 

    2 LOT 2    5.000,00 

9 28815220-6 Furnizim me  ujëmatës te 
ndryshëm 

09.09.2025 1     100.000,00 

10 31642100-9 Furnizim me paisje për 
detektim të humbjeve fizike te 
ujit ne rrjet. (CCTV, Smart ball 
etj) 

05.05.2025 1     80.000,00 

11 28863172-5 Furnizim me gypa PE të 
dimensioneve të ndryshme, për 
mirëmbajtje të rrjetit të 
furnizimit me ujë 

22.07.2025 1     60.000,00 

12 31682000-0 Furnizim me Pompa dhe 
Frekfentor për stacionet të 
pompave ekzistuese. (në Pejë, 
Istog dhe Klinë 

10.03.2025 1     30.000,00 

13 29122130-0 Furnizim dhe montim me 
pompa 

11.08.2025 1     89.545,00 
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14 20000000-6 Furnizim me pelet 05.08.2025 1     5.000,00 

15 30262000-3 Furnizim me paisje TI (Server 
profesional, dhe Laptopa) 

15.05.2025 1 LOT 1    15.000,00 

    2 LOT 2    15.000,00 

16 11300000-3 Furnizim me derivate të naftes 25.04.2025 1     100.000,00 

Totali i Vlerës 735.545,00 
 

             

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

17 74112110-1 Mirembajtja e sistemit 
informativ të integruar për 
administrimin e financave dhe 
kontabilitetit 

20.01.2025 1     60.000,00 

18 74120000-6 Ekspert i jashtem - kontabilist i 
qertifikuar 

21.01.2025 1     999,00 

19 66334100-1 Sigurimi i automjeteve TPL dhe 
Kasko 

20.08.2025 1     20.000,00 

20 74121000-3 Auditimi i pasqyrave financiare 05.08.2025 1     6.000,00 

Totali i Vlerës 86.999,00 
 

             

II.3)KONTRATAT PËR PUNË 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

21 45247130-0 Rehabilitimi e rrjetit të 
ujësjellësit në Jarinë (Faza IV) 

10.03.2025 1     200.000,00 



   
 

19.12.2024 
 

 

 

 

4 / 4 
 

 

   

 

22 45247130-0 Rehabilitimi rrjetit të ujësjellësit 
në qutet dhe fshatra KK Pejë (e 
ndar ne dy LOT) 

10.04.2025 1 LOT 1    50.000,00 

    2 LOT 2    50.000,00 

23 45247130-0 Rehabilitimi i rrjetit të 
ujësjellësit në Nj.O. Istog 

24.03.2025 1     30.000,00 

24 50000000-5 Riparimi i Pompave ne te gjitha 
njësit (sipas nevoje) 

10.10.2025 1     35.000,00 

25 45259100-8 Riparimi i paisjeve në ITUN 18.08.2025 1 LOT 1    40.000,00 

    2 LOT 2    30.000,00 

26 50246000-1 Riparimi dhe Izolimi 
rezervuarve të ujit ne njesit ( 
Sips nevoje) 

06.06.2025 1     30.000,00 

27 14512000-3 Riparim - Asfaltim i pjesëve  të 
rruges ku kryhen punimet nga 
ekipet e ujësjellësit 

28.03.2025 1     45.000,00 

Totali i Vlerës 510.000,00 
 

             

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT 
 

             

Rendor i 
prokurimeve 

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP) 

Përshkrimi i Kontratës 

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit 

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse 

Sasia e 
përafërt 
Vjetore 

Çmimi për Njësi 
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës 

Totali i Vlerës  
 

 


